
 

УКРАЇНА 

ЧЕРНІГІВСЬКА ОБЛАСНА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я  

 

від 21 червня 2023 р. Чернігів № 378 

 

Про раду молодих вчених  

при Чернігівській обласній державній 

адміністрації 

 

Відповідно до статей 6, 39 Закону України «Про місцеві державні 

адміністрації», з метою забезпечення діяльності ради молодих вчених при 

Чернігівській обласній державній адміністрації та сприяння реалізації прав 

молодих вчених щодо їх участі у формуванні та реалізації державної політики у 

сфері наукової, науково-технічної та інноваційної діяльності, забезпечення їх 

активної участі у проведенні наукових досліджень і захисту їх прав та 

інтересів, підтримки наукової думки освітньої і наукової спільноти на підставі 

протоколу установчих зборів ради молодих вчених від 25 лютого 2023 року 

№ 2  

з о б о в’ я з у ю:  

1. Утворити раду молодих вчених при Чернігівській обласній державній 

адміністрації. 

2. Затвердити склад ради молодих вчених при Чернігівській обласній 

державній адміністрації згідно з додатком. 

3. Затвердити Положення про раду молодих вчених при Чернігівській 

обласній державній адміністрації, що додається. 

4. Координацію роботи щодо виконання цього розпорядження покласти на 

заступника голови обласної державної адміністрації згідно з розподілом 

обов’язків. 

 

 

Начальник              В’ячеслав ЧАУС 

 

 

 

 

 

 


